

## **First Chair Holding Af 2022 ApS**

Vester Farimagsgade 41, 3.  
1606 København V

CVR-nr. 43708430

## **Årsrapport 2024/25**

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 23. marts 2026

---

Søren Michael Kofoed  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

First Chair Holding Af 2022 ApS  
Vester Farimagsgade 41, 3.  
1606 København V

CVR-nr.: 43708430

### Direktion

Jens Frederik Kofoed  
Søren Michael Kofoed

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at ejer kapitalandele i andre selskabet samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -14.118.483 mod DKK -7.646.708 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 44.959.509.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår på baggrund af forventninger til en stigning i aktivitetsniveauet i de underliggende selskaber.

Selskabets ledelse forventer herigennem, at selskabets kapitalforhold kan reableres jf. selskabslovens § 119.

En væsentlig forudsætning for den fremtidige aktivitet er, at selskabet kan opretholde den nødvendige finansiering i form af lån fra moderselskabet. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige finansiering kan opretholdes. Selskabets moderselskab har afgivet støtteklæring overfor selskabet.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-15.938</b>	<b>-15.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	-14.131.081	-7.635.008
Finansielle indtægter		32.089	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-14.114.930</b>	<b>-7.650.008</b>
Skat af årets resultat	3	-3.553	3.300
<b>Årets resultat</b>		<b>-14.118.483</b>	<b>-7.646.708</b>

## Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	867.608	-3.672.979
Overført til overført resultat	-14.986.091	-3.973.729
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.118.483</b>	<b>-7.646.708</b>

## Aktiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	13.888.381	54.785.011
Andre tilgodehavender		5.472.089	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>19.360.470</b>	<b>54.785.011</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.360.470</b>	<b>54.785.011</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.617.592	8.172.289
Andre tilgodehavender		4.000.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	3.300
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.617.592</b>	<b>8.175.589</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.617.592</b>	<b>8.175.589</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>44.978.062</b>	<b>62.960.600</b>

## Passiver

	<b>Note</b>	<b>30-09-2025</b>	<b>30-09-2024</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	62.017.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		44.919.509	-2.111.400
<b>Egenkapital</b>		<b>44.959.509</b>	<b>59.945.600</b>
Anden gæld		0	3.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>3.000.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	3.553	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.553</b>	<b>15.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.553</b>	<b>3.015.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>44.978.062</b>	<b>62.960.600</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overkurs ved emis- sion</b>	<b>Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	40.000	62.017.000	2.976.564	1.862.329	66.895.893
Overført via resultatdisponeringen			-3.672.979	-3.973.729	-7.646.708
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder			696.415	0	696.415
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>62.017.000</b>	<b>0</b>	<b>-2.111.400</b>	<b>59.945.600</b>
Overført overkurs ved emission		-62.017.000		62.017.000	0
Overført via resultatdisponeringen			867.608	-14.986.091	-14.118.483
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder			-867.608	0	-867.608
<b>Egenkapital pr. 30. september 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>44.919.509</b>	<b>44.959.509</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i næste regnskabsår på baggrund af forventninger til en stigning i aktivtetsniveauet i de underliggende selskaber.

En væsentlig forudsætning for at realisere den forventede fremtidige aktivitet er, at selskabet kan opretholde den nødvendige finansiering i form af lån fra moderselskabet. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige finansiering kan opretholdes. Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring overfor selskabet

Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Den forventede udvikling".

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2024	-3.300	0		
Betalt vedrørende tidligere år	3.300			
Skat af årets resultat	3.553	0	3.553	-3.300
<b>Skyldig pr. 30. september 2025</b>	<b><u>3.553</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>3.553</u></b>	<b><u>-3.300</u></b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Kortfristede gældsforpligtelser	3.553			
<b>I alt</b>	<b><u>3.553</u></b>	<b><u>0</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der</b>	<b>Andre tilgo- dehavender</b>	<b>I alt</b>	<b>2023/24</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	65.219.029	0	65.219.029	65.219.029
Tilgang i året	7.045.500	5.472.089	12.517.589	0
Afgang i året	-45.380.529	0	-45.380.529	0
<b>Kostpris pr. 30. september 2025</b>	<b>26.884.000</b>	<b>5.472.089</b>	<b>32.356.089</b>	<b>65.219.029</b>
Opskrivninger pr. 1. oktober 2024	-984.260		-984.260	7.026.460
Årets opskrivninger	-4.446.189		-4.446.189	-2.235.146
Egenkapitalreguleringer	-627.608		-627.608	696.414
Modtaget udbytte i året	-720.000		-720.000	-6.471.988
Afgang i året	-1.072.846		-1.072.846	0
<b>Opskrivninger pr. 30. september 2025</b>	<b>-7.850.903</b>		<b>-7.850.903</b>	<b>-984.260</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2024	-9.449.758	0	-9.449.758	-4.049.896
Årets afskrivninger koncerngoodwill	-1.870.806		-1.870.806	-5.399.862
Af- og nedskrivninger, afgang i året	6.175.848	0	6.175.848	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2025</b>	<b>-5.144.716</b>	<b>0</b>	<b>-5.144.716</b>	<b>-9.449.758</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025</b>	<b>13.888.381</b>	<b>5.472.089</b>	<b>19.360.470</b>	<b>54.785.011</b>

## Noter, fortsat

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		First Chair Holding Af 2022 ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
First Chair Group A/S, København	100%	500.000	-1.444.008	-1.814.071	-1.444.008	-1.814.071
FC Envision ApS, København	68,46%	1.250.000	-4.552.569	2.468.349	-3.116.689	1.689.832
ABC Publishing ApS, København	100%	125.000	-34.606	-226.337	-34.606	-226.337
Pluss Leadership A/S, København	60%	500.000	258.708	743.372	155.225	446.023
VisionBird A/S, København	66,67%	400.000	-9.167	344.375	-6.112	229.595
<b>I alt</b>					<b>-4.446.190</b>	<b>325.042</b>
Koncerngoodwill						13.563.339
Afskrivninger					-1.870.806	0
<b>I alt</b>					<b>-6.316.995</b>	<b>13.888.381</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder						13.888.381
<b>I alt</b>						<b>13.888.381</b>

### 6. Langfristede forpligtelser

	30-09-2025	30-09-2024
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	0	3.000.000
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>3.000.000</b>

### 7. Eventualforpligtelser

First Chair Holding Af 2022 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter, fortsat

### 8. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

First Chair Holding A/S, København